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Wyniki głosowania imiennego uchwał  

podjętych podczas CX Zwyczajnej Sesji  
Rady Gminy Kosakowo  

w dniu 4 kwietnia 2024 roku 
 

                  

  
Kosakowo, dn.: 4 kwietnia 2024 roku 

   
1. Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie: 

 
ponownego rozpatrzenia skargi Pana R.K. z 22 lutego 2024 roku na działalność 
Wójta Gminy Kosakowo 
  

          GŁOSOWAŁO:  14     

          głosowało ZA: 9     

          głosowało PRZECIW: 4     

          WSTRZYMAŁO się: 1     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   

    1 Buchna Marcin WSTRZYMAŁ się   

    2 Fajks Adam głosował ZA   

    3 Gloza Beata głosowała PRZECIW   

    4 Kaszuba Waldemar głosował ZA   

    5 Marek Mirosław nieobecny   

    6 Melzer Józef głosował ZA   

    7 Milanowska Katarzyna głosowała ZA   

    8 Nastały Ewa głosował ZA   

    9 Piotrowska Mirosława głosowała PRZECIW   

    10 Przysiecki Michał głosował PRZECIW   

    11 Roszak Bożena  głosował ZA   

    12 Sorn Lucyna głosowała ZA   

    13 Strzelec Antoni głosował PRZECIW   

    14 Szydowska Alina głosowała ZA   

    15 Śliwiński Andrzej głosował ZA   
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Kosakowo, dn.: 4 kwietnia 2024 roku 

   
2. Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie: 

 
przyjęcia stanowiska wyrażającego poparcie protestu rolników 
  

          GŁOSOWAŁO:  14     

          głosowało ZA: 14     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 0     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   

    1 Buchna Marcin głosował ZA   

    2 Fajks Adam głosował ZA   

    3 Gloza Beata głosowała ZA   

    4 Kaszuba Waldemar głosował ZA   

    5 Marek Mirosław nieobecny   

    6 Melzer Józef głosował ZA   

    7 Milanowska Katarzyna głosowała ZA   

    8 Nastały Ewa głosowała ZA   

    9 Piotrowska Mirosława głosowała ZA   

    10 Przysiecki Michał głosował ZA   

    11 Roszak Bożena  głosowała ZA   

    12 Sorn Lucyna głosowała ZA   

    13 Strzelec Antoni głosował ZA   

    14 Szydowska Alina głosował ZA   

    15 Śliwiński Andrzej głosował ZA   

              
  

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:radagminy@kosakowo.pl

